

信阳市保险行业协会到中国人寿信阳分公司开展清廉金融文化考评工作

本报讯(记者 余桂林 刘泽鲲) 日前,信阳市保险行业协会秘书长李锋一行3人组成的考评组莅临中国人寿信阳分公司开展清廉金融文化考评工作,并召开座谈会。

会上,秘书长李锋首先说明了本次考评的方式、目的和意义,中国人寿信阳分公司纪委书记王巍向考评组介绍了公

司清廉金融文化工作的基本情况和具体做法。随后,考评组查看了公司相关文件制度,实地检查了清廉文化走廊、清风墙和廉洁书屋等,对照检查表详细查阅了压实“守廉”工程、教育“蕴廉”工程、制度“固廉”工程、宣传“崇廉”工程等工作材料。

本次清廉金融考评工作的

开展,不仅是对中国人寿信阳分公司过去一年来清廉金融建设工作的检验,更是对未来工作的指导和促进。中国人寿信阳分公司将以此次考评为契机,查漏补缺,进一步深化党风廉政建设,落实清廉金融建设,助推公司高质量发展,为信阳保险行业的清廉健康环境贡献力量。

中原农险信阳市分公司党总支部书记胡敏讲授专题党课暨集体廉政谈话会

本报讯(记者 余桂林 见习记者 石洋洋) 为打造符合新时期需求的党员干部,营造风清气正的干事创业生态,进一步增强公司干部职工的廉洁自律意识,提高拒腐防变能力,结合公司上级党委党纪学习教育安排和党总支部工作计划,近日,中原农险信阳市分公司召开党总支部书记胡敏讲授题为《正心正行,无愧于心——始终做忠诚干净担当的共产党员》专题党课暨集体廉政谈话会,市公司各机构部门负责人及全体党员干部以现场及视频的形式参加。

胡敏在党课中要求全体党员干部一是心中有党、信念坚定,在对党忠诚上树标杆、做表率。二是心中有戒、言行规范,在干净做人上树标杆、做表率。广大党员干部要积极适应新变化、新要求,坚守底线、不触红线,真正做一名合格的共产党员。三是心中有责、率先垂范,

在履职尽责上树标杆、做表率。

会上,胡敏就近期公司开展的农险专项整治、财经问题专项整治、群众身边不正之风和腐败问题集中整治以及狠刹违规吃喝歪风等工作向大家提出了深入剖析及警示。

胡敏强调,全体党员干部一要坚定政治立场,坚定理想信念,筑牢思想防线。要深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”,始终在思想上、政治上、行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。二要合规业务发展,严守纪律底线。合规是企业发展的生命线,所有党员干部要自觉遵守廉洁自律的各项规定,领导干部要带头遵守党纪法规,员工要严格恪守《员工责任追究管理办法》,不滥用权力,不以权谋私。三要加强作风建设,树立良好形象。每一

位员工都应秉持积极主动、认真负责的态度,对待工作中的每一个细节,以高度的敬业精神,全身心地投入到工作中,要注重诚信与廉洁,如实告知保险条款和细则,不误导、不欺骗客户,严格按照合同履行承诺。要不断优化保险产品,适应市场需求和客户变化。积极运用科技手段,提升服务效率和管理水平,以创新驱动发展。四要落实“一岗双责”,加强党风廉政建设工作。要加强对分管领域党员干部的教育、管理和监督,定期开展廉政谈话,发现问题及时提醒、及时纠正。加强对党风廉政建设工作研究和部署,制定切实可行的措施,推动党风廉政建设工作深入开展。要严格执行民主集中制,重大事项集体研究决定,不搞“一言堂”。要自觉接受监督,保持廉洁的作风,坚决抵制贪污腐败,营造风清气正的企业内部环境。

人保财险信阳市分公司开展“重走红军路,争当新时代同心人”主题党日活动

本报讯(记者 严杨 刘泽鲲) 为进一步发挥党支部的战斗堡垒作用和党员先锋模范作用,弘扬清廉文化精神传承,在党的103周年华诞来临之际,人保财险信阳市分公司组织党员干部前往罗山县何家冲红色教育基地开展“重走红军路,争当新时代同心人”主题党日活动。

宣誓仪式上,大家高举右手,面向党旗,庄严宣誓:“我志愿加入中国共产党……”,铿锵有力的誓言回荡在山谷之间;纪念馆内,大家认真聆听讲解员的讲解,深入了解红军长征的历史背景、经过和重大意义,一幅幅珍贵的历史照片、一件

件珍贵的革命文物,让大家仿佛回到了那个烽火连天的年代,感受着当年红军战士们不畏艰险、勇往直前的精神风貌。

党员同志们纷纷表示更加坚定了为党的事业奋斗终生的决心,将进一步强化廉洁自律意识,不忘初心使命,为公司高质量发展积极贡献力量!

本报讯(记者 余桂林 刘泽鲲) 近日,平安产险信阳中支联合信阳市财政局走进淮滨县张庄乡长埧村组织开展“乡风文明100”捐赠活动。

乡村振兴,金融先行。为庆祝建党103周年,进一步助力基层党组织发挥乡村振兴战斗堡垒作用,深入践行保险高质量服务乡村振兴战略。此次活动以党建为纽带,以保险为依托,向长埧村捐赠价值5万元物资用以改善长埧村村委办公设施、村卫生室医疗器械;改造村图书室设施、图书质量。同时举行党建共建点及三农服务站揭牌仪式,召开乡村振兴座谈会,探讨将乡村振兴落到实处,为美丽乡村建设,为服务人民群众添砖加瓦。

活动中信阳市财政局二级调研员路为民表示:长埧村作为信阳市财政局对口帮扶村,自2015年以来通过市局的大力支持和历任驻村第一书记的帮扶,已从一个偏远贫困村蜕变成淮滨县基层党建和产业发展红旗村。当前长埧村已发展蛋鸡养殖、稻渔种养、生猪养殖、肉牛养殖等多项产业,打造了才邦鸡蛋和淮之南生态虾稻米等省市知名农产品品牌,实现了村民人均收入翻番,一、二、三产业融合发展。平安产险信阳中支此次捐赠活动是让乡村振兴走深走实的一项务实举措,用实际行动诠释了保险企业的社会责任。

平安产险信阳中支党支部书记、总经理彭志华表示:进入新时代,“乡村振兴”和“三农工作”是经济社会发展的重中之重,保险公司有责任贯彻落实国家强农惠农政策,围绕农业强国建设和乡村振兴核心目标,提高保险保障服务,为乡村振兴贡献力量。平安产险信阳中支将坚守保险初心,持续探索保险机构在支持乡村产业发展、助农协销、风险减量、巩固脱贫成果等方面的新路径,为乡村振兴贡献更大力量。

平安产险信阳中支走进淮滨县张庄乡长埧村开展『乡风文明100行动』